

Slagter Christiansen Fanø ApS
Hovedgaden 17, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 32 50 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagter Christiansen Fanø ApS Hovedgaden 17 Nordby 6720 Fanø Telefon: 75162067 Hjemmeside: www.fanoslagteren.dk E-mail: slagter@fanonet.dk CVR-nr.: 28 32 50 29 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	HC Holding Fanø ApS, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagterforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.403 t.kr. mod 4.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.360 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.403.172	4.725.585
2 Personaleomkostninger	-3.566.108	-3.756.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.739	-101.286
Driftsresultat	1.756.325	868.138
Andre finansielle indtægter	13.745	13.599
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.656	-10.076
Resultat før skat	1.745.414	871.661
Skat af årets resultat	-385.009	-194.144
Årets resultat	1.360.405	677.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	600.000
Overføres til overført resultat	60.405	77.517
Disponeret i alt	1.360.405	677.517

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.189	136.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.189</u>	<u>136.185</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	296.618	335.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.618</u>	<u>535.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>593.807</u>	<u>672.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.181.448	1.151.447
Varebeholdninger i alt	<u>1.181.448</u>	<u>1.151.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.458	221.163
Udsudte skatteaktiver	35.600	39.000
Andre tilgodehavender	61.460	54.050
Periodeafgrænsningsposter	215.785	41.859
Tilgodehavender i alt	<u>541.303</u>	<u>356.072</u>
Likvide beholdninger	4.026.303	3.105.585
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.749.054</u>	<u>4.613.104</u>
Aktiver i alt	<u>6.342.861</u>	<u>5.285.268</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.748.025	2.687.620
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>4.173.025</u>	<u>3.412.620</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	381.609	193.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.609</u>	<u>193.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.069	137.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.936	501.214
Anden gæld	1.266.222	1.040.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.227</u>	<u>1.679.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.169.836</u>	<u>1.872.648</u>
Passiver i alt	<u>6.342.861</u>	<u>5.285.268</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, primo	1.151.447	1.232.237
Råvarer, færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.181.448</u>	<u>-1.151.447</u>
	-30.001	80.790
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.201.078	3.334.717
Pensioner	294.681	331.438
Andre omkostninger til social sikring	40.687	45.766
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.662</u>	<u>44.240</u>
	3.566.108	3.756.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.492	10.042
Andre finansielle omkostninger	<u>2.164</u>	<u>34</u>
	24.656	10.076
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.167.404	4.167.404
Tilgang i årets løb	<u>31.743</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	4.199.147	4.167.404
Af- og nedskrivninger primo	-4.031.219	-3.929.933
Årets afskrivninger	<u>-70.739</u>	<u>-101.286</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.101.958	-4.031.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.189	136.185

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.687.620	2.610.103
Årets overførte overskud	<u>60.405</u>	<u>77.517</u>
	<u>2.748.025</u>	<u>2.687.620</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	900.000
Udloddet udbytte	-600.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>600.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t.kr. 593 og er foregået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med seks måneders varsel til udgangen af en måned.

Selskabet har lejet lagerlokaler af selskabets direktør. Den årlige lejeudgift andrager ca. t. kr. 156, og er foregået på markedsmæssige vilkår. Aftalen er ikke tidsbegrænset og kan opsiges med én måneders varsel til udgangen af en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC Holding Fanø ApS, CVR-nr. 28325010 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932418525345

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-01-13 11:20:41Z

NEM ID 

Henrik Christiansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932418525345

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-01-13 11:20:41Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-13 11:35:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GBLM-VYL5T-B0BG1-OMELY-5DHDJ-JZCY0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>